

## Referat

<b>Møte:</b>	<b>DDPS Brukerråd</b>		Benedikte-Marie Lio, Mental Helse Ungdom
<b>Møtedato:</b>	24.05.23		Wenche Steenstrup, Mental Helse
<b>Tidspunkt:</b>	09.45-11.30		Margrete Nyserverud, avdelingssjef DDPS
<b>Sted:</b>	DDPS sentrum, Store møterom		Stian Langli, seksjonsleder POLS 2
<b>Møteleder:</b>	Benedikte-Marie Lio		Pauline Johannesson, A-Larm
			Jonny Krogsund, LPP
			Ruth-Eline Iversen, LEVE
			Synnøve Selmer, koordinator DDPS
<b>Referent:</b>	Synnøve Selmer	<b>Forfall:</b>	

### Saksliste:

Saksnr.	
10 /23	<p><b>Velkommen ved leder</b></p> <p>Godkjenning av referat fra 29. mars- Kommentar om at Mental helse deltar med brukerrepresentant inn i prosjektet til Nasjonalt senter for aldring og helse. Referatet endres og godkjennes.</p>
11/23	<p><b>Oppdatering fra brukerrådsmedlemmene</b></p> <p>ALARM – Drammen kommune går ikke inn for mentorordning</p> <p>LPP – Deltatt på årsmøte LPP</p> <p>Mental helse ungdom – Bærum DPS har bedt om innspill til informasjonsfilm for pasienter i DPS</p>
12/23	<p><b>Orientering fra ledelsen</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>De 5 DPS-ene i klinikken jobber tettere sammen og har gjort det i økende grad de siste årene. Målet for samarbeidet er at DPSene skal lære av hverandre og tilby likeverdige helsetjenester.</li> <li>Det lyses ut stilling som overordnet DPS-sjef i disse dager. Denne skal koordinere DPSene i Vestre Viken. En av oppgavene til overordnet DPS-sjef blir med stor sannsynlighet å se på muligheten for å etablere</li> </ul>

	<p>brukerråd felles for klinikken. Det er håp om at dette kan være oppe og gå fra 01.01.24.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Brukerrådet ønsker å innkalle Kirsten Hørthe og den nye DPS-sjefen til møtet rett før jul og blant annet dele erfaringer fra Brukerrådet i Drammen.</li> <li>• Overordnet styring DPS-senger har ført til jevnere belegg på de forskjellige døgnetenhetene i klinikken. For Drammen har det ført til et lavere belegg som er bra for både pasienter og ansatte. Drammen har tidligere i perioder hatt overbelegg.</li> <li>• Det skal utredes muligheten for å flytte døgnplasser fra mindre døgnetheter og lage noen få store enheter. Antall døgnplasser blir uendret. Store miljøer vurderes å resultere i robuste faglige miljøer, vil redusere dagens rekrutteringsproblemer ved å ha små enheter, og anses som økonomisk fordelaktig. Det er en krevende økonomi i Vestre Viken og klinikken går i minus.</li> </ul> <p>Viktig å ha med brukerrepresentanter inn i vurderingene, da det vil påvirke blant annet pasienters reisevei til døgnetenhetene.</p>
09/23	<p><b>Del-Med-Meg</b></p> <p>Stian informere om Del-Med-Meg. Digitale spørreskjema sendes til pasientene ved oppstart, underveis og ved avslutning av pasientforløpet. Svarene går direkte inn i journalen til pasienten.</p> <p>Ved oppstart sendes en standardisert pakke med 75 spørsmål ut til alle pasientene (kjernebatteri). Det er mulig å pause utfyllingen underveis og fortsette senere ved behov. Noen skjema utløses av hva pasienten svarer, som</p>

barneskjema og rus. Oppgir pasienten å ikke ha barn og/eller ikke benytte rusmidler (legale og illegale) får de heller ikke skjemaene med videre spørsmål rundt dette. Utfylling tar ca. 15-20 min totalt.

Evalueringspunkt hver 12 uke der det sendes ut nye spørreskjema. Dette settes opp slik at de går automatisk ut. Behandlerne synes det er fint å få disse evalueringene underveis der de får et bilde av status og kan sammenligne med tidligere svar.

Det er frivillig å fylle ut og dersom de ikke blir fylt ut gjøres det manuelt i samtale mellom pasienten og behandler.

Fordelene med de digitale spørreskjemaene er at behandler har mer informasjon når pasienten kommer og pasienten blir i skjemaene bedt om å si noe om hva h\*n ønsker oppnå ved behandlingen. Resultatene går rett inn i journal og fargekodes fra grønt og opp til rødt som indikerer hvor oppmerksomheten bør rettes. Man får sånn sett en mer spisset førstegangssamtale.

Det er høy svarprosent på skjemaene, selv om de foreløpig kun er tilgjengelig på norsk. Det jobbes med oversettelse til andre språk.

Alle helseforetakene i Helse Sør-Øst er med, Drammen DPS er pilot for DPS området.

	<p>Brukerrepresentantene kommenterer at det er mange spørsmål og at det sikkert er lurt å vurdere antallet etter hvert. Det kan tenkes å være positivt at pasientene reflektere over egen helse før oppmøte og at det er tidsbesparende for behandlerne.</p> <p>Det spilles inn ønske om å presentere spørsmålene i Del-Med-Meg på et brukerrådsmøte til høsten.</p>
14/23	<p><b>Gjennomgang av resultater fra internrevisjon – Ruskartlegging</b></p> <p>Se vedlagt presentasjon.</p> <p>A-Larm minner om at det i videre arbeid med resultatene og behov for informasjon rundt rus finnes mange gode erfaringskonsulenter DDPS kan dra nytte av. Henvendelser kan sendes Pauline.</p>
15/23	<p><b>Høst 2023</b></p> <p>Temaer til høstens møter:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Medvirkning – invitere alle seksjonslederne, Kirsten Hørthe og nyansatt overordnet DPS-sjef til julemøtet</li> <li>• NAV-los: Samarbeidet mellom DPS og NAV, hva slags arbeidsoppgaver har denne og hvilken informasjon får pasientene?</li> <li>• Gjennomgang av spørsmålene i Del-Med-Meg</li> <li>• Pasient og brukerombudet: Benedikte samarbeider med henne om tema</li> </ul>
16/23	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Representant fra LPP ønsker å trekke seg av helsemessige årsaker og ber om at det sendes en henvendelse til LPP med ønske om ny representant inn i</p>

	Brukerrådet til Drammen DPS. Nåværende representant blir sittende til ny er på plass.
--	---

Møtedatoer i 2023: 29.3, 24.5, 13.9, 25.10, 6.12